Az ajánlattevők a pályázaton való részvétel biztosítékául pályázati biztosítékot kötelesek fizetni az önkormányzatnak az OTP Bank NyRt.-nél vezetett 11747006-15733658 számú számlájára történő átutalással.
A biztosíték összege a II. pont szerinti minimum bruttó vételár 10%-a, azaz 1.981.200- Ft (azaz egymillió-kilencszáznyolcvanegyezer-kétszáz forint), amely – nyertes pályázat esetén – szerződést biztosító mellékkötelezettséggé (foglalóvá) alakul át.	
A befizetésről az igazolást a pályázat benyújtásával együtt csatolni szükséges. A biztosíték összegét a pályázat nyertese által fizetendő vételárba be kell számítani.